FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DIPESPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  serviços  de
veiculação das ações do Poder Legislativo Municipal em blog
da  internet,  de  abrangência  regional  (Região  Potengi),
durante o exercício de 2023.
FAVORECIDO:  41.058.312  SANDRA  MARIA  DA  SILVA
OLIVEIRA  PACHECO,  CNPJ:  41.058.312/0001-33.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II, da Lei federal
nº 8.666/93 e suas alterações.

São Pedro - RN, 03 de julho de 2023

JOSÉ ADILBERTO FAUSTINO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro

Publicado por: JOSE ADILBERTO FAUSTINO
Código Identificador: 54286651

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/07/2023.
EDIÇÃO 1696. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br